O Prefeito do Município de Barra do Mendes-BA, no uso de suas atribuições regulamentares 

e considerando o julgamento do Agente de Contratação e Comissão de Contratação, sobre a 

empresa: POSTO PETROQUEIROZ LTDA. CNPJ: 04.660.728/0001, detentora dos itens 1 a 

06 totalizando o valor de R$ 1.932.280,00 (um milhão novecentos e trinta e dois mil duzentos 

e oitenta reais). Conforme CREDENCIAMENTO 014/2025. Resolve HOMOLOGAR em 

23/03/2025, o Município. Barra do Mendes-BA. Manoel Gabriel Dos Santos  - Prefeito 

Municipal. 

Barra do Mendes-Bahia, 02 de junho de 2025.

[...]

CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA 

FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS, VISANDO O ABASTECIMENTO DA FROTA DE 

VEÍCULOS (PERTENCENTES OU LOCADOS), PARA ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS E 

ATIVIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES. Valor global 

de R$ 1.932.280,00 (um milhão novecentos e trinta e dois mil duzentos e oitenta reais). Data 

de assinatura 02/06/2025. Vigência do contrato: 02/06/2025 a 31/12/2025.Manoel Gabriel Dos 

Santos – Prefeito. 

Barra do Mendes-Bahia, 02 de junho de 2025. 

Janaina Pereira de Sousa Barreto 

Agente de Contratação

[...]

O Prefeito do Município de Barra do Mendes-BA, no uso de suas atribuições regulamentares 

e considerando o julgamento do Agente de Contratação e Comissão de Contratação, sobre a 

empresa: LIDER DERIVADOS DE PETROLEO LTDA. CNPJ: 04.680.265/0001-39, detentora 

dos itens 1, 04, 05 e 06 totalizando o valor de R$ 1.426.080,00 (um milhão quatrocentos e 

vinte e seis mil e oitenta reais). Conforme CREDENCIAMENTO 014/2025. Resolve 

HOMOLOGAR em 23/03/2025, o Município. Barra do Mendes-BA. Manoel Gabriel Dos Santos  

- Prefeito Municipal. 

Barra do Mendes-Bahia, 02 de junho de 2025.